
 
UCHWAŁA Nr 1980 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 12 marca 2020 roku 

 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2020. 

 

 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  
z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art.11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r., poz.688 z późn. zm.), uchwały  
nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 r.   
w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2020 oraz uchwały nr XIV/270/2019 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
rok 2020, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania zlecone w dziedzinie kultury 
fizycznej na terenie województwa wielkopolskiego na rzecz poprawy i rozwoju 
infrastruktury sportowej w roku 2020 na kwotę 500 000 zł. oraz imienny wykaz podmiotów 
i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 1980 / 2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 marca 2020 roku 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2020. 

 
 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 
r., poz.688 z późn. zm.), uchwały nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  
28 października 2019 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020  oraz uchwały nr 1659/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie: ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2020. 

 

Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 1659/2019 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2019 r., niniejsza uchwała obejmuje zadania realizowane  
w formie wspierania, wymienione w załączniku nr 2 do ww. uchwały.  
 

W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu Marszałkowskiego  
w Poznaniu za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań w systemie Witkac.pl złożono  
47 ofert, z czego 33 oferty spełniły wymogi formalne konkursu.  

 
Do konkursu dopuszczono 33 oferty, które zostały ocenione przez członków Komisji 
Konkursowej za pośrednictwem systemu Witkac.pl.  Na posiedzeniu w dniu 5 marca 2020 roku 
Komisja podsumowała ocenę merytoryczną i zaproponowała Zarządowi Województwa 
Wielkopolskiego do dofinansowania 15 ofert. 
 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym w 
dniu 5 marca 2020 roku spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku 
publicznego  
i o wolontariacie, w Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności 
pożytku publicznego na rok 2020 oraz w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą  
Nr 1659/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2020 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2020. 

 
Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2020 zostały zaplanowane w: 
Dz.926 rozdz.92605 § 2360. 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 



realizowane w formie wspierania.

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i data 

wpływu  

Potwierdzenia 

złożenia oferty

Nazwa Oferenta Nazwa zadania
Koszt ogólny 

zadania 

Wnioskowana 

kwota

Wysokość 

przyznanej 

dotacji         

Liczba uzyskanych 

punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

1 33; 14.01.2020
Stowarzyszenie Jeździeckie 

Baborówko
Remont ośrodka jeździeckiego Baborówko 92 200,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 74,50

2 27; 14.01.2020
Kurkowe Bractwo Strzeleckie w 

Murowanej Goślinie

Remont Historycznej Strzelnicy Kurkowego Bractwa 

Strzeleckiego
15 365,80 zł 3 900,00 zł 3 900,00 zł 73,33

3 14; 13.01.2020

Wielkopolska Organizacja 

Wojewódzka Ligi Obrony Kraju 

w Poznaniu

Rozwój sekcji żeglarskiej dzieci młodzieży 

w klasach początkujących, przedolimpijskich oraz 

olimpijskich.

64 520,00 zł 30 300,00 zł 30 300,00 zł 71,33

4 30; 14.01.2020
Klub Żeglarski "Kotwica" 

w Rogoźnie

Rozwój bazy sportowej Klubu poprzez zakup silnika 

do łodzi ratunkowej
13 600,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 71,00

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, 

Poprawa i rozwój infrastruktury sportowej

na terenie województwa wielkopolskiego 

Załącznik nr 1

do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 1980 / 2020

z dnia  12  marca 2020 roku

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym 



5 13; 13.01.2020
Towarzystwo Wioślarzy 

Polonia T.Z. w Poznaniu

Poprawa i rozwój bazy sportowej 

w roku 2020 - wioślarstwo w Polonii.
108 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 69,00

6 16; 14.01.2020
Klub Sportowy "Posnania" 

w Poznaniu

Remont dachu obiektów sportowych 

K.S. Posnania
76 100,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 69,00

7 11; 13.01.2020

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie "KTW" 

w Kaliszu

Remont siłowni w obiekcie Przystani Letniej 64 400,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 65,00

8 20; 14.01.2020
Kaliskie Towarzystwo Kolarskie 

w Kaliszu

Doposażenie bazy sportowej Kaliskiego Towarzystwa 

Kolarskiego służącej szkoleniu dzieci 

i młodzieży w kolarstwie.

44 200,00 zł 33 000,00 zł 33 000,00 zł 65,00

9 38; 14.01.2020
Klub Sportowy "Czarna Kula" w 

Poznaniu

Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie 

województwa wielkopolskiego - Remont strefy 

sterowania w kręgielni KS Czarna Kula w Poznaniu

13 649,00 zł 9 000,00 zł 9 000,00 zł 65,00

10 6; 10.01.2020

Uczniowski Jacht Klub 

Sportowy "Szturwał" 

w Kaliszu

Remont motorówek i doposażenie sprzętowe klubu 

windsurfingowego w Kaliszu 
41 160,00 zł 28 000,00 zł 28 000,00 zł 64,66

11 7; 09.01.2020

Ludowy Klub Sportowy 

"Budowlani - Całus" Nowy 

Tomyśl

Umożliwienie młodzieży z małych środowisk 

osiąganie mistrzostwa sportowego w podnoszeniu 

ciężarów ,poszerzanie miejsc dostępu do uprawiania 

dyscypliny.

70 149,20 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 64,00

12 4; 09.01.2020
Klub Sportowy "Sobieski" 

w Poznaniu
Remont Podłogi Hali Sportowej i Sauny  64 030,00 zł 40 830,00 zł 40 830,00 zł 63,33



13 34; 14.01.2020
Klub Sportowy "Energetyk"  

w Poznaniu

Doposażenie bazy sportów wodnych w Gródku 

Krajeńskim w drobny sprzęt sportowy
71 500,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 63,33

14 37; 14.01.2020

Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku 

Sportowego 

w Poznaniu

Remont kortów tenisowych 24 734,00 zł 23 550,00 zł 23 550,00 zł 63,00

15 32; 14.01.2020

Wielkopolskie Towarzystwo 

Krzewienia Kultury Fizycznej w 

Poznaniu

Remont kortu tenisowego. 79 100,00 zł 47 200,00 zł 26 420,00 zł 62,33

RAZEM: 842 708,00 zł 520 780,00 zł 500 000,00 zł



Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i data 

wpływu  

Potwierdzenia 

złożenia oferty

Nazwa Oferenta Nazwa zadania
Koszt ogólny 

zadania 

Wnioskowana 

kwota

Wysokość 

przyznanej 

dotacji         

Liczba uzyskanych 

punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

1 42; 14.01.2020

Uczniowski Klub Sportowy 

SZAMOTULANIN przy Zespole 

Szkół Nr 3 im. Hugona 

Kołłątaja w Szamotułach

Doposażenie Klubu UKS SZAMOTULANIN w sprzęt sportowy- 2020 22 563,00 zł 18 665,00 zł 0,00 zł 59,00

2 8; 13.01.2020

Konińskie Ludowe 

Towarzystwo Cyklistów 

w Koninie

Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie województwa 

wielkopolskiego
48 100,00 zł 32 100,00 zł 0,00 zł 54,66

3 9; 13.01.2020
Ludowy Zespół Sportowy 

Noteć Rosko
Zakup i montaż piłkochwytów na Boisku Sportowym w Rosku 15 574,00 zł 9 200,00 zł 0,00 zł 54,00

4 3; 08.01.2020

UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ NR 5 

"SWAREK" SWARZĘDZ

Zakup band do hokeja halowego 21 420,00 zł 14 900,00 zł 0,00 zł 53,00

5 19; 14.01.2020
Klub Sportowy Copacabana 

Konin
REMONT I DOPOSAŻENIE SALKI JIU-JITSU 45 322,00 zł 23 871,00 zł 0,00 zł 53,00

Załącznik nr 2

do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 1980 / 2020

z dnia 12 marca 2020 roku

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, w dziedzinie kultury fizycznej, którym nie udziela się dotacji w wyniku otwartego konkursu ofert, 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym 

Poprawa i rozwój infrastruktury sportowej

na terenie województwa wielkopolskiego 



6 35; 14.01.2020

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej "Kolejorz" 

w Poznaniu

Remont i konserwacja konstrukcji zadaszenia trybuny na stadionie 

we Wronkach
22 440,00 zł 16 740,00 zł 0,00 zł 53,00

7 29; 14.01.2020 Klub Jeździecki Raduszyn Poprawa i rozwój infrastruktury sportowej KJ Raduszyn 2 745,00 zł 1 950,00 zł 0,00 zł 52,50

8 21; 14.01.2020
Wiejskie Towarzystwo 

Tenisowe w Solcu
Remont ogrodzenia kortów tenisowych w Solcu 13 100,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 52,00

9 23; 14.01.2020 AEROKLUB OSTROWSKI
Remont łazienki z prysznicami celem poprawy bazy sportowej 

Aeroklubu Ostrowskiego
47 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 51,00

10 36; 14.01.2020

Stowarzyszenie Sportowe 

"park Tenisowy Olimpia" 

w Poznaniu

Remont nawierzchni kortu numer 9 70 486,00 zł 48 484,00 zł 0,00 zł 50,00

11 24; 14.01.2020
Stowarzyszenie Jedna Chwila 

w Murowanej Goślinie

Iron Arena - dostosowanie hali do sportu osób 

niepełnosprawnych
32 400,00 zł 24 900,00 zł 0,00 zł 49,00

12 5; 08.01.2020
Ludowy Zespół Sportowy 

w Siedlikowie

Remont i poprawa oświetlenia na boisku sportowym 

LZS Siedlików
23 500,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 46,00

13 26; 14.01.2020
Strzelecki Klub Sportowy 

"Inter-Continental" Piła

poprawa i rozwój infrastruktury sportowej na terenie 

województwa wielkopolskiego
39 180,00 zł 29 180,00 zł 0,00 zł 45,33

14 18; 14.01.2020
Towarzystwo Sportowe 

Liskowiak w Liskowie
Sport Cię poruszy! - nowoczesna baza sportowa Liskowiaka 25 975,00 zł 24 975,00 zł 0,00 zł 44,00



15 47; 14.01.2020
Uczniowski Klub Sportowy 

LIDER Rokietnica

Doposażenie UKS Lider Rokietnica w sprzęt do treningu 

siatkarskiego
12 552,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 41,66

16 45; 14.01.2020

STOWARZYSZENIE 

INTEGRACYJNE NA RZECZ 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

"DAJ RADOŚĆ 

NIEPEŁNOSPRAWNYM" 

W PILE

DOPOSAŻENIE STOWARZYSZENIA"DAJ RADOŚĆ 

NIEPEŁNOSPRAWNYM"W SPECJALISTYCZNY SPRZĘT SPORTOWY 

DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ DO"BOCCA"I "NW"

12 000,00 zł 9 500,00 zł 0,00 zł 40,50

17 41; 14.01.2020 PR9 Sp. z o.o. w Poznaniu
Doposażenie obiektu sportowego APR Arena Dębiec 

w Poznaniu
12 500,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 33,33

18 28; 14.01.2020
Ludowy Klub Sportowy "KŁOS" 

w Gałowie
Remont ogrodzenia boiska 300mb i zakup sprzętu sportowego 50 000,00 zł 47 000,00 zł 0,00 zł 28,00

RAZEM: 516 857,00 zł 367 465,00 zł 0,00 zł


